
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

 2024 року          м. Чернігів  
 

 
               №  

 

Про присвоєння адрес  

об’єктам будівництва та  

об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 26
3
, 26

4
, 26

5
 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  

Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  

№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна:  

 

1.1. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 18 червня 2024 

року № 864, власному житловому будинку, загальною площею 60,7 кв.м, 

Дмитренка Івана Івановича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:034:5155), загальною площею 0,0569 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.2. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 18 червня 2024 

року № 864, власному житловому будинку, загальною площею 68,1 кв.м, 

Лисенок Світлани Миколаївни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:034:0406), загальною площею 0,0116 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.3. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 18 червня 2024 

року № 864, власному житловому будинку, загальною площею 107,0 кв.м, 

Лисенка Олександра Михайловича, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:02:034:0405), загальною площею 0,0395 га, 



по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.4. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 04 липня 2024 

року № 6216, власному житловому будинку, загальною площею 96,8 кв.м, 

Опанасенка Романа Миколайовича та Опанасенко Юлії Сергіївни, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:02:013:0377), загальною площею 0,0267 га, по вулиці … (колишня 

вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.5. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду м. Чернігова від 

02 лютого 2024 року, власному житловому будинку, загальною площею  63,7 

кв.м, Казанцевої Валентини Василівни, розташованому на власних земельних 

ділянках (кадастрові № 7410100000:02:046:0379, 7410100000:02:046:0380), 

загальною площею 0,0858 га та 0,0142 га, по … провулку …, … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, … провулок …, будинок …. 

 

1.6. Ураховуючи договір про поділ житлового будинку від 09 квітня 2024 

року № 1696, власному житловому будинку, загальною площею 118,2 кв.м, 

Пекур Ганни Сергіївни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:025:5326), загальною площею 0,0783 га, по 

провулку …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, провулок …, 

будинок …. 

 

1.7. Ураховуючи договір про поділ житлового будинку від 09 квітня 2024 

року № 1696, власному житловому будинку, загальною площею 76,9 кв.м, 

Семченко Любові Яківни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:025:5327), загальною площею 0,0470 га, по 

провулку …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, провулок …, 

будинок …. 

 

1.8. Власному житловому будинку, загальною площею  62,6 кв.м, 

Дейнека Миколи Григоровича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:017:0206), загальною площею 0,0292 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.9. Власним 2/3 (двом третім) частинам житлового будинку, загальною 

площею 46,3 кв.м, Санюти Ірини Володимирівни, розташованим на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:012:0385), загальною площею 

0,0365 га, по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 



1.10. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду міста Чернігова 

від 26 березня 2024 року, власному житловому будинку, загальною площею  

86,4 кв.м, Білохвост Світлани Василівни, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:02:018:0236), загальною площею 0,0362 га, 

по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

  

 

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому              Сергій ФЕСЕНКО 

 

 

 


